

Westwind Webshop ApS
Hammeren 16, 6800 Varde

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 36 48 46 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *24/2-20*


Frank Møtter
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
2	Den uafhængige revisors revisionspåtegning
	Ledelsesberetning
5	Selskabsoplysninger
6	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019
7	Anvendt regnskabspraksis
10	Resultatopgørelse
11	Balance
13	Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Westwind Webshop ApS Hammeren 16 6800 Varde
	CVR-nr.: 36 48 46 40
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 5. regnskabsår
Bestyrelse	Frank Møller, Formand Niels Knud Jensen Lars Høj Pedersen
Direktion	Lars Høj Pedersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Westwind Engros Administration ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af beklædning, fodtøj og dertil knyttede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 174.811 kr. mod 277.053 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste	241.848	587.735
1 Personaleomkostninger	-138.413	-296.553
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.250	-11.743
Driftsresultat	93.185	279.439
Andre finansielle indtægter	0	1.189
2 Øvrige finansielle omkostninger	-374	-3.575
Resultat før skat	92.811	277.053
3 Skat af årets resultat	82.000	0
Årets resultat	174.811	277.053
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	174.811	277.053
Disponeret i alt	174.811	277.053

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.583	11.833
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.583</u>	<u>11.833</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.583</u>	<u>11.833</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	30.833	46.042
	Varebeholdninger i alt	<u>30.833</u>	<u>46.042</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	44.442	86.615
	Udskudte skatteaktiver	82.000	0
	Andre tilgodehavender	0	63.888
	Tilgodehavender i alt	<u>126.442</u>	<u>150.503</u>
	Likvide beholdninger	<u>196.233</u>	<u>47.745</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>353.508</u>	<u>244.290</u>
	Aktiver i alt	<u>355.091</u>	<u>256.123</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	400.000	400.000
6 Overført resultat	-311.545	-486.356
Egenkapital i alt	<u>88.455</u>	<u>-86.356</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	221.757	317.240
Anden gæld	44.879	25.239
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>266.636</u>	<u>342.479</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>266.636</u>	<u>342.479</u>
Passiver i alt	<u>355.091</u>	<u>256.123</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	137.756	278.130
Pensioner	657	14.900
Andre omkostninger til social sikring	0	1.988
Personalemkostninger i øvrigt	0	1.535
	<u>138.413</u>	<u>296.553</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	374	3.575
	<u>374</u>	<u>3.575</u>
 3. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	-82.000	0
	<u>-82.000</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	51.249	54.629
Afgang i årets løb	0	-3.380
Kostpris ultimo	<u>51.249</u>	<u>51.249</u>
 Af- og nedskrivninger primo	-39.416	-31.053
Årets afskrivninger	-10.250	-11.743
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	3.380
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-49.666</u>	<u>-39.416</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.583</u>	<u>11.833</u>
 5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	400.000	400.000
	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-486.356	-763.409
Årets overførte underskud	<u>174.811</u>	<u>277.053</u>
	<u>-311.545</u>	<u>-486.356</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Westwind Holding ApS, CVR-nr. 38031082 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.